
Dz.U./S S238
10/12/2019
585152-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:585152-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi związane z odpadami
2019/S 238-585152

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Olsztynie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7390200206
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 46
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622
Kod pocztowy: 10-710
Państwo: Polska
E-mail: przetarg@mpec.olsztyn.pl 
Tel.:  +48 895241203
Faks:  +48 895240210
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mpec.olsztyn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie frakcji palnej z odpadów komunalnych poprzez termiczne przekształcenie wraz z odzyskiem
energii wykorzystywanej dla zapewnienia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej
Numer referencyjny: MPEC/PE-EZ/55/18

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem postępowania jest wybór partnera prywatnego w celu wspólnej realizacji przedsięwzięcia w
formule partnerstwa publiczno-prywatnego, którego celem jest zapewnienie zagospodarowania odpadów
poprzez termiczne przekształcenie frakcji palnej z odpadów komunalnych z terenu województwa warmińsko-

mailto:przetarg@mpec.olsztyn.pl
http://www.mpec.olsztyn.pl


Dz.U./S S238
10/12/2019
585152-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

mazurskiego, wraz z odzyskiem energii w procesie wysokosprawnej kogeneracji. Odzyskana energia zostanie
wykorzystana m.in. dla zapewnienia dostaw ciepła dla mieszkańców Olsztyna.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 2 863 793 959.16 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71322000
09300000
45262420
45331110
45300000
45252000
45262410
45251200
45262610
90500000
71314200
42320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem postępowania jest wybór partnera prywatnego w celu wspólnej realizacji przedsięwzięcia
w formule partnerstwa publiczno-prywatnego, którego celem jest zapewnienie zagospodarowania odpadów
poprzez termiczne przekształcenie frakcji palnej z odpadów komunalnych z terenu województwa warmińsko-
mazurskiego, wraz z odzyskiem energii w procesie wysokosprawnej kogeneracji. Odzyskana energia zostanie
wykorzystana m.in. dla zapewnienia dostaw ciepła dla mieszkańców Olsztyna.
1.2. Przedsięwzięcie realizowane będzie w oparciu o podział zadań i ryzyk pomiędzy Zamawiającym i
partnerem prywatnym.
1.3. Dla zrealizowania celów wskazanych w pkt 1.1 niezbędne jest, aby partner prywatny, na zasadach
określonych w umowie o PPP:
1.3.1. zaprojektował i wybudował ITPO oraz Kotłownię Szczytową,
1.3.2. pozyskał finansowanie nakładów inwestycyjnych na zaprojektowanie i budowę ITPO, oraz kotłowni
szczytowej,
1.3.3. zarządzał, utrzymywał i eksploatował Instalację przez okres 300 (trzystu) miesięcy od dnia zakończenia
okresu budowy,
1.3.4. termicznie przekształcał odpady dostarczone do ITPO przez Zamawiającego,
1.3.5. odzyskaną z odpadów energię dostarczał w postaci:
(i) ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej oraz
(ii) energii elektrycznej do sieci elektroenergetycznej.
1.4. Na zasadach określonych w umowie o PPP Zamawiający będzie odpowiedzialny za:



Dz.U./S S238
10/12/2019
585152-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

1.4.1. dostarczanie frakcji palnej z odpadów pochodzenia komunalnego w celu ich termicznego przekształcenia
w ITPO,
1.4.2. odbiór ciepła odzyskanego z odpadów pochodzenia komunalnego w ITPO oraz wytworzonego w kotłowni
szczytowej do miejskiej sieci ciepłowniczej,
1.4.3. zapłatę partnerowi prywatnemu wynagrodzenia umownego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dyspozycyjność ITPO powyżej 7 800 h rocznie / Waga: 4 %
Kryterium jakości - Nazwa: Zwiększenie limitu odpowiedzialności partnera prywatnego za utratę dotacji unijnej
powyżej 40 000 000,00 PLN / Waga: 7,5 %
Kryterium jakości - Nazwa: Okres budowy ITPO (nie więcej niż 36 miesięcy od dnia uzyskania przymiotu
ostateczności przez decyzję przenoszącą pozwolenie na budowę uzyskane przez podmiot publiczny na
partnera prywatnego albo Zam / Waga: 3,5 %
Cena - Waga: 85 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIŚ.02.02.00-00-0028/16 Dofinansowanie w ramach Działania 2.2. Gospodarka odpadami komunalnymi
POIiŚ 2014-2020 Projekt pn. "Budowa instalacji termicznego przekształcania frakcji energetycznej z odpadów
pochodzących z odpadów komunalnych, z odzyskiem energii elektrycznej i cieplnej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą."

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 043-095116

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: MPEC/PE-EZ/55/18

Nazwa:
Zagospodarowanie frakcji palnej z odpadów komunalnych poprzez termiczne przekształcenie wraz z odzyskiem
energii wykorzystywanej dla zapewnienia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95116-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S238
10/12/2019
585152-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/11/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Dobra Energia Dla Olsztyna Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5252773336
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-131
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 650 000 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 863 793 959.16 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S238
10/12/2019
585152-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

10/12/2019 S238
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/12/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

